
3

50100 100meter20 30 40

Ontwerp

Vastgesteld

Afdeling SRO

Gemeente Heerhugowaard

DATUM PLANSTATUS

Voorontwerp

20-12-2016 

08-02-2017 

M.W. 

H.H. 

A0   

NL.IMRO.0398.BP59ACTUALISATIE3-VA01             

J:\SO\SRO\RuimtelijkePlannen\Bestemmingsplannen\Actualisatie3                                  

1:1250

13-07-2016    

SCHAAL

PLAN-IDN

LOCATIE

JURIST

TEKENAAR

FORMAAT

EIGENAAR

Plangebied

Plangebiedgrens

Bestemmingen

Bedrijf
B

Bedrijf - 1
B-1

Gemengd
GD

Horeca - 1
H-1

Tuin
T

Tuin - 1
T-1

Tuin - 2
T-2

Verkeer
V

Verkeer - 1
V-1

Water
WA

Wonen
W

Wonen - 1
W-1

Wonen - 2
W-2

Uit te werken bestemmingen

Wonen - Uit te werken
W-U

Dubbelbestemmingen

Waarde - Archeologie 3
WR-A3

Waarde - Archeologie 4
WR-A4

Waarde - Cultuurhistorie
WR-C

Waterstaat - Waterkering
WS-WK

Gebiedsaanduidingen

veiligheidszone - lpg

Functieaanduidingen

bedrijf tot en met categorie 3(b=3)

bedrijfswoning(bw)

centrum(c)

kantoor(k)

maatschappelijk(m)

pension(pen)

specifieke vorm van bedrijf - materiaalverhuur(sb-mat)

terras(tr)

zorgwoning uitgesloten(-zw)

Bouwvlak

bouwvlak

Bouwaanduidingen

specifieke bouwaanduiding - oostdijkzone[sba-odz]

Maatvoeringaanduidingen

maatvoeringsvlak

maximum bouwhoogte (m)

maximum goothoogte (m), maximum bouwhoogte (m)

85

7a

5

4

2 14
12

10
8

6
4

11
9

7

5

3

1

Witte Klaverweide

55

4
5

39a
39

37
35

33
31

29

1
8

20

22

24

26

28

30

32

14
2b

71b

138

73b

2
9

2
7
k 2
7
l 2
7
m 2
7
n 2
7
p 2
7
q 2
7
r

2
7
j

2
7
h

2
7
g

2
7
f

2
7
e

2
7
d

2
7
c

2
7
b

2
7
a

6
9

53

51

49

47

4
3

4
1

2a
2

14
0b

12
4

van Veenweg

11
8

12
6

14
0a

13
8c

13
8b

13
8a

73d

73c

73a

73

71h

71g

71f

71e

14
2a

25

12
2

12
0

13
6

R
i
n
g
v
a
a
r
t

2

8

100

Van Veenweg

4

1
1
6

Oo
st
er

we
g

Oo
st
er
  

To
ch
t

14
0

11
6

3
2
a

7
3

7
1

67

65

63

61

59

57

136a

Oo
st
er
  
to
ch
t

1
6
a

6

3

142

W.I.U.
77

83

25

O
o
s
t
d
i
j
k

14
6

4
a

5

1
5
a

Oo
st
er

we
g

16
2

3

19

75

25a

14
8

81

6

7

1

O
o
s
t
d
i
j
k

121

O
o
s
t
e
r
w
e
g

1
5

6
a

Oo
st
er
  

To
ch
t

11
7

14
4

17

15
8

2
3

15
0

1
9

15
2

O
o
s
t
e
r
w
e
g

R
i
n
g
v
a
a
r
t

13a

9

16
0

Beukenlaan

75a

1
a

11

4

1
7

2
5

1
1

66

15a

4
b

1
3

13

6

15
6

15

8

O
o
s
t
d
i
j
k

64

8

1
3
a

11
9

79

23

11
5

Ja
n 

Gl
ij

ni
swe

g

21

7

9

68

15
4

Beukenlaan6
van Veenweg

148a

8

9

10
11

12

13

14

15

1

2

3
4

5

6

7

1
6

1
7

73e

1
9

Pinksterbloem erf

2b

5a

4 26
1
0

81
2

16

22

28

34

40

46

52

58

64

70

76

82

14

20

26

50

44

38

32

56

62

68

74

80

84

78

72

66

60

54

48

42

36

30

24

18

1

2

B
r
a
s
e
m
 
e
r
f

1
2

3

2
9
a

2
9
b

2
9
c
2
9
d

2
9
e

2
9
f

2
9
g

2
9
h

2
9
j

2

4
6 8

10

12

1
3

5
7

Zilverschoonstraat

48

50
52

54
56

5

3

1

Paardebloem erf

4
6

4
4

4
2

4
0

3
8

3
6

10

8

6

4

2

51

49
47

4
5

43
41

39
37

35
33

31

Du
iz
en

db
la

dw
eg

Du
iz

en
db
la

dwe
g

Madeliefstraat

1

2
3

4

16

18

20

22

21
23

25

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

9

7

5

3

16
8

2a

83

88

139

141

581

582

2127

3658

36
59

8612

8614

8738

8739

9391

9392

79

2447

2448

8064

8609

8610

8611

8695

9144

9145

9146

9739

9740

9741

9742

6164

6165

87

117

119

120

121 122

123

126

127

128

130

132

137

536

537

743

744

1648

2451

2454

2455

3271

3317

3326

3327

6705

6706

6744

6745

9198

10478

10479

10480

10481

10482

10483

10484

10485

103

106

686

979

1043

1044

1064

1065 1066

1068

1069

1082

12
3
6

1237

1247

1248

1249

7

8

17

20

Kerkweg

9

O
u
d
e
l
a
n
d
s
d
i
j
k
j
e

19

R
i
n
g
v
a
a
r
t

35

38

39

40

42

43

44

45

48

63

71

89

94

96

99

101 104

105

107

108

109

110

111

516

517

550

553

565

566

56
7

568

749

1342

1645

1649

2224

2441

2890

3
06

0

3
06

1
3
06

2

33
24

3325

3654

3655

3656

3657

3665
5119

5120

5122

5597

5598

6277

6278

6687

6688

6709

6710

69
66

6967

8099

8100

8800

8801

9153

9154

9165

916
7

91699170

9171

9172

9324

9325

9396

9503

9630

9775

9776

9779

9780

10014

10015

10016

10017

10018

10019

10020

10021

10022

10023

10024

10025

10026

10027

10028

10029

10030
10031

10034

10189

10190

10191

10258

10259

10304

10307

10308

10309

10312

10313

10315

10317

10318

10339

10340

224

402

483

73
3

734

796

797

798

1056

1060

1109

1110

1116

1160

1161

1162

1163

1746

1
1

1
1
a

1
2

R
i
n
g
v
a
a
r
t

1
4

1
3

1
5

8

Julianaweg

O
u
d
e
l
a
n
d
s
d
i
j
k
j
e

O
u
d
e
l
a
n
d
s
d
i
j
k
j
e

R
i
n
g
v
a
a
r
t

33

36

69

13582443

2465

51
39

5280

8798

9027

9147

9148

91
49

9151

9152

9155

9181

9182

9209

9318

9331

9501

9502

9512

9569

9570

9571

9572
9573

957495759576

9577

9578

9579

9580
95
8195

8295
83

95
84

9585
9586

9587

9588

95
89

95
90

95
91

959
2

9593
9594

9595

9596
9601

9602

9603

9604

9605

9606

9607
9609

9610

9611

9612

9613

9614

96159616

9617

9618

9619

9620

9621

9622

9623

9624
9627

9628

9629

9727

9728

9729

9735

9736

9738

9765

9838

98
48

98
49

98
50

98
51

98
52

9858

10052

10054

10087

10088

10089

10178

10221

10253
10256

10277

10278

10280

10281

10282

10283

10285

10286

10287

10288

10305

10306

10310

10311
1031610319

10320

10321

1032210323

10324

10325

10326

10328

10329

10338

10361

10362

10363

10364

10365

10366

10368

10369

10416

10417

10421

10
42

2

10
42

3
10
42
4

10
42

5

10426

10427

10428

10429

10430

10431 10437

10438

10440

10443

10450

10452

10453

10454

10455

10456

10457
10458

10459

10460

10461

10462

10463

10
46
4

104
65

10471

10472

Plangegevens

Verbeelding     Blad 3

Heerhugowaard 2016

Actualisatieplan 

W-U

[sba-odz]

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

W-U

B

A

B


